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Bilaga 1: Disponibla medel och finansiella villkor (tkr) 
Enligt Regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling daterat 2024-12-19
Anslag/
ap

Organisation Ingående 
överförings-
belopp

Anslag på 
delpost enligt 
regleringsbrev

Indragning Disponibla medel
exkl anslagskredit

Anslagskredit Uppföljning och 
utvärdering Belopp som 
högst får användas för 
ändamålet

Övriga finansiella villkor

ap.24.2 Region Kalmar län 9 885 43 406 -9 885 43 406 2 170 1 400
ap.24.3 Gotlands kommun -219 28 878 28 659 1 444 900
ap.24.4 Region Skåne 48 20 538 -48 20 538 1 027 700
ap.24.5 Västra Götalandsregionen 7 178 68 074 -7 178 68 074 3 404 2 000
ap.24.6 Region Uppsala 106 13 012 -106 13 012 650 600
ap.24.7 Region Östergötland 0 25 579 25 579 1 279 1 000
ap.24.8 Region Blekinge -927 41 209 40 282 2 060 1 400
ap.24.9 Region Halland 384 14 704 -384 14 704 735 400
ap.24.10 Region Dalarna 21 747 78 344 -21 747 78 344 3 917 2 000
ap.24.11 Region Sörmland -98 23 705 23 607 1 185 900
ap.24.12 Region Jönköpings län 2 263 27 550 -2 263 27 550 1 377 1 000
ap.24.13 Region Örebro län 211 41 494 -211 41 494 2 075 1 400
ap.24.14 Region Värmland 12 678 72 182 -12 678 72 182 3 609 2 000
ap.24.15 Region Gävleborg 22 910 87 045 -22 910 87 045 4 352 2 000
ap.24.16 Region Kronoberg 2 024 23 477 -2 024 23 477 1 174 600
ap.24.17 Region Västerbotten 24 189 123 402 -24 189 123 402 6 170 2 000
ap.24.18 Region Jämtland Härjedalen 1 715 116 974 -1 715 116 974 5 848 2 000
ap.24.19 Region Västmanland -1 351 34 846 33 495 1 742 900
ap.24.20 Region Västernorrland -23 114 453 114 430 5 722 2 000
ap.24.21 Region Norrbotten -1 253 135 800 134 547 6 790 2 000
ap.24.22 Region Stockholm 3 204 8 252 -3 204 8 252 412 500



Bilaga 2: Bemyndigande (tkr)
Enligt Regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling daterat 2024-12-19

2025 2026 2027
Organisation Bemyndigande Utgifter mot anslag Utgifter mot anslag Utgifter mot anslag Slutår

ap.24.2 Region Kalmar län 90 000 40 000 30 000 20 000 2031
ap.24.3 Gotlands kommun 62 000 25 000 24 000 13 000 2031
ap.24.4 Region Skåne 5 000 2 000 2 000 1 000 2031
ap.24.5 Västra Götalandsregionen 90 000 40 000 35 000 15 000 2031
ap.24.6 Region Uppsala 25 000 10 000 10 000 5 000 2031
ap.24.7 Region Östergötland 70 000 30 000 30 000 10 000 2031
ap.24.8 Region Blekinge 85 000 30 000 30 000 25 000 2031
ap.24.9 Region Halland 20 000 5 000 7 000 8 000 2031
ap.24.10 Region Dalarna 145 000 30 000 40 000 75 000 2031
ap.24.11 Region Sörmland 24 000 13 000 10 000 1 000 2031
ap.24.12 Region Jönköpings län 90 000 35 000 35 000 20 000 2031
ap.24.13 Region Örebro län 50 000 20 000 20 000 10 000 2031
ap.24.14 Region Värmland 135 000 55 000 55 000 25 000 2031
ap.24.15 Region Gävleborg 160 000 70 000 65 000 25 000 2031
ap.24.16 Region Kronoberg 45 000 20 000 15 000 10 000 2031
ap.24.17 Region Västerbotten 230 000 100 000 80 000 50 000 2031
ap.24.18 Region Jämtland Härjedalen 225 000 100 000 80 000 45 000 2031
ap.24.19 Region Västmanland 65 000 28 000 25 000 12 000 2031
ap.24.20 Region Västernorrland 230 000 90 000 80 000 60 000 2031
ap.24.21 Region Norrbotten 350 000 150 000 140 000 60 000 2031
ap.24.22 Region Stockholm 18 000 7 000 7 000 4 000 2031

Kommentarer:
Bemyndigandet 2025 beräknas vid årets slut enligt följande:

·        Ekonomiska åtaganden vid årets början
·        + Nya ekonomiska åtaganden som görs under 2025 och som medför utgifter under 2026 och framåt
·        - Utgifter mot anslag gällande gjorda åtaganden från tidigare år.
·        + Övriga förändringar

Fördelningen vad det gäller 'Utgifter mot anslag till följd av ekonomiska åtaganden' i tabellen ovan är endast indikativ.

Fördelning av utgifter mot anslag till följd av ekonomiska åtaganden (indikativa belopp) 

Anslag/ap
2028-




